arabibus? Praeclaros et convenientes habebit
Angelorum choros. quid igitur difficile,
quid molesto, quod haec oia sunt, haec oia
luent, haec oia sunt oes. O fueri! quod
voluptis ambar, quanta Divini spiritus abun-
dantia nonne tale familia innumerabile!
Et per fortassis hunc labore inutile, vel
nullius utilitatis exercitium putabis inhonestum?
Sed est honestissimum, imo gloriosum, quia pro-
prios Divinus. Haec Dionysius Magna laudis
quid tam artificiosum. si quidem unus est esset,
non, quod ardeat aliquid spectanda ac gloriosa effici-
ant, est, est singularis filii: coram gloria ac
Majestatis, qui non ardeat magni asserunt,
et ad exercitum maximo duxerunt honorum.
tum mirabile illius effectus praestantiam. Non
quo Manus aut nobilitas est oem, et est nobilior
et scientia: quo praestantior actus, et est
praestantior potentia. sic profecto quo
estus est excellentior, et est excellentior artis
haec. Nunc ergo in Arte deorum qua ars
aut altior aut nobilior unquam fuit, aut
debet. Habuit summa quae Divina dignitate
discipulos. habet effectus oes longe lateque
diffusi, per totum terrarum orbem,
ad oia tempora ab ois temporibus est et
condere videtur. Habet effectus oes pra-
stantes, oes singulares, ac mirabilem, et magis